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Anvisning för begäran om omprövning av byggnadstillsyns-

byråns avgifter   

Oikaisuvaatimusohjeet rakennusvalvonnan maksuja koskeviin 

päätöksiin 
 

Den som är missnöjd med avgiften har rätt att få ärendet hänskjutet till Tillståndsnämnden 

för behandling. Begäran om omprövning skall göras skriftligt till nedannämnd myndighet 

inom 14 dagar räknat från den dag då beslutet delgivits, denna dag inte medräknad.  

Maksun tyytymätön voi vaatia, että asia otetaan Lupalautakunnan käsiteltäväksi. Oikaisuvaatimus 

on tehtävä kirjallisena alla mainitulle viranomaiselle 14 päivän kuluessa tämän päätöksen antopäi-

västä, tätä päivää lukuun ottamatta. 

 

I begäran om omprövning skall uppges / Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 

• ändringssökandens namn och kontaktuppgifter / muutoksen hakijan nimi ja yhteystiedot 

• vilken avgift som överklagas / maksu, johon haetaan muutosta 

• vilka ändringar som yrkas i avgiften / muutos, joka päätökseen vaaditaan tehtäväksi 

• motiveringarna till att avgiften bör ändras / muutosvaatimuksen perustelut 

 

Rättelseyrkan skall undertecknas av ändringssökanden själv eller av den som författat skrif-

ten. Om endast den som författat rättelseyrkan undertecknar den, skall också hans kon-

taktuppgifter anges. Till rättelseyrkan skall fogas det beslut som överklagas, i original eller 

som officiellt bestyrkt kopia. Om sista dagen för rättelseyrkandet är helgdag, självständig-

hetsdag, första maj, jul- eller midsommarafton eller helgfri lördag, får handlingarna sändas 

den första vardagen därefter. Handlingarna kan även sändas med post eller genom bud, 

men i så fall på avsändarens eget ansvar. Handlingarna skall lämnas till posten i så god tid att 

de kommer fram innan besvärstiden går ut.  

Oikaisuvaatimuksen on muutoksenhakijan itse tai oikaisuvaatimuksen muun laatijan omakäteisesti 

allekirjoitettava. Jos ainoastaan laatija on allekirjoittanut valituskirjan, siinä on mainittava myös 

laatijan yhteystiedot. Oikaisuvaatimukseen on liitettävä päätös, josta haetaan muutosta, alkuperäi-

senä tai viran puolesta oikeaksi todistettuna jäljennöksenä. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen 

päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vappupäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 

asiakirjat toimittaa ensimmäisenä sen jälkeisenä arkipäivänä. Omalla vastuulla asiakirjat voi lähet-

tää postitse tai lähetin välityksellä. Postiin asiakirjat on jätettävä niin ajoissa, että ne ehtivät perille 

ennen oikaisuvaatimusajan päättymistä. 

 

Myndighet till vilken rättelseyrkandet riktas / Oikaisuvaatimusviranomainen: 

Tillståndsnämnden i Pedersöre / Pedersören kunnan Lupalautakunta 

Skrufvilagatan / Skrufvilankatu 2 68910 BENNÄS / PÄNNÄINEN  


